
ZARZĄDZENIE NR 20/2013 
Wójta Gminy Linia 

z  dnia 18 czerwca 2013 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

 
Wójt Gminy Linia zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1.Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2013 w wysokości 25.494.626,83 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 64.620,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2.Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2013 w wysokości 26.511.305,61 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 64.620,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego   
zarządzenia. 
 
                                                                         § 2. 
                                         
                                                                                                      
Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i grupami paragrafowymi w ramach działu  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                        
                                                                         § 3.        
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


